MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 907/2023 Em 13 de Abril de 2023

Câmara Muniçipal dQArarelg.gglg.
Protocolo: 3822/2023 de 24/04/2023 Ql9:09
Documento: Correspondência Recebida no 3822/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNiCiPÍC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Desün«táriQ;Ser. Exoediente Leg.
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUAPA/SP

Ao

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 1416/2023 e 1601/2023, da autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI.

sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade. os serviços foram executados no mês
e março

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ANTOS
fe ciàw 'e

S 19327/2023
46/2023